
Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 West Vorrunde Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Coswiger HSG 11 11 0 0 208 : 83 +125 22 : 0
2 HSV Weinböhla II 12 10 0 2 188 : 85 +103 20 : 4
3 Radebeuler HV II 11 8 0 3 170 : 66 +104 16 : 6
4 Blau-Weiß Gröditz 12 6 0 6 138 : 112 +26 12 : 12
5 SSV Lommatzsch 12 2 0 10 81 : 168 -87 4 : 20
6 SHV Oschatz II 12 2 0 10 59 : 149 -90 4 : 20
7 HC Großenhain II 12 2 0 10 38 : 219 -181 4 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheibe, Paul, Am Brauhaus 10, 01099 Dresden, Mobil: +49 1515
4909690, paul.scheibe.hvs@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 

10:00  33211
10:30  33211
11:00  33211
11:30  33211
12:00  33211
12:30  33211

SSV Lommatzsch
HSV Weinböhla II
SSV Lommatzsch
Blau-Weiß Gröditz
SSV Lommatzsch
Blau-Weiß Gröditz

Blau-Weiß Gröditz
Radebeuler HV II
HSV Weinböhla II
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
HSV Weinböhla II

7:12
11:10
2:20
9:12
3:22
7:12

So. 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  31604
10:30  31604
11:00  31604
11:30  31604
12:00  31604
12:30  31604

SHV Oschatz II
Blau-Weiß Gröditz
HC Großenhain II
SSV Lommatzsch
SSV Lommatzsch
SHV Oschatz II

HC Großenhain II
SSV Lommatzsch
Blau-Weiß Gröditz
SHV Oschatz II
HC Großenhain II
Blau-Weiß Gröditz

4:5
18:3
4:13
6:10
2:11
5:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33205
10:30  33205
11:00  33205
11:30  33205
12:00  33205
12:30  33205
13:00  33205
13:30  33205
14:00  33205

HSV Weinböhla II
Radebeuler HV II
HSV Weinböhla II
HC Großenhain II
SSV Lommatzsch
Coswiger HSG
SHV Oschatz II
Coswiger HSG
Radebeuler HV II

HC Großenhain II
SHV Oschatz II
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV II
Coswiger HSG
SHV Oschatz II
HSV Weinböhla II
HC Großenhain II
SSV Lommatzsch

20:1
16:6
17:5
2:27
4:13
22:4
4:24
25:2
22:1

Mi. 
 
 
 
 
 

01.01.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33239 x
10:30  33239 x
11:00  33239 x
11:30  33239 x
12:00  33239 x
12:30  33239 x

Radebeuler HV II
Coswiger HSG
Blau-Weiß Gröditz
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
SSV Lommatzsch

SSV Lommatzsch
Blau-Weiß Gröditz
SSV Lommatzsch
Coswiger HSG
Blau-Weiß Gröditz
Coswiger HSG

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33223
10:30  33223
11:00  33223
11:30  33223
12:00  33223
12:30  33223

Radebeuler HV II
Blau-Weiß Gröditz
Coswiger HSG
Radebeuler HV II
HSV Weinböhla II
Coswiger HSG

HSV Weinböhla II
Coswiger HSG
HSV Weinböhla II
Blau-Weiß Gröditz
Blau-Weiß Gröditz
Radebeuler HV II

5:9
9:17
18:16
14:3
11:10
17:8

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 07:45 | Seite 1 von 2



Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 West Vorrunde Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33209
10:30  33209
11:00  33209
11:30  33209
12:00  33209
12:30  33209

HC Großenhain II
Coswiger HSG
HC Großenhain II
SHV Oschatz II
HC Großenhain II
SHV Oschatz II

SHV Oschatz II
SSV Lommatzsch
Coswiger HSG
SSV Lommatzsch
SSV Lommatzsch
Coswiger HSG

2:4
15:9
3:22
4:17
4:22
5:21

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33204
10:30  33204
11:00  33204
11:30  33204
12:00  33204
12:30  33204
13:00  33204
13:30  33204
14:00  33204

Blau-Weiß Gröditz
HSV Weinböhla II
Radebeuler HV II
HSV Weinböhla II
Blau-Weiß Gröditz
HC Großenhain II
SHV Oschatz II
Coswiger HSG
Radebeuler HV II

HC Großenhain II
SHV Oschatz II
HC Großenhain II
Coswiger HSG
SHV Oschatz II
HSV Weinböhla II
Radebeuler HV II
Blau-Weiß Gröditz
Coswiger HSG

23:1
10:4
28:2
9:18
12:6
1:29
3:6

20:14
 

Hallenverzeichnis

31604 Rosental-SH Oschatz
Berufsschulstraße 8, 04758 Oschatz

33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

33209 SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstraße 8 - 10, 01640 Coswig

33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

33223 SH Weinböhla
Köhlerstraße, 01689 Weinböhla

33239 Röder-Elster-Sporthalle Gröditz
Waldweg 3c, 01609 Gröditz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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